钦州市教育局文件

钦教人〔2019〕1号
[image: image1.png]

关于做好第九批钦州市拔尖人才和优秀青年

科技人才推荐工作的通知

市直各学校，市职教中心，局属事业单位：

根据中共钦州市委员会人才工作领导小组《关于做好第九批钦州市拔尖人才和优秀青年科技人才评选工作的通知》（钦人才发〔2018〕2号）精神，现就做好第九批钦州市拔尖人才和优秀青年科技人才推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐范围按钦人才发〔2018〕2号的统一要求执行，评选条件详见附件2。

二、推荐程序

（一）推荐。市拔尖人才、优秀青年科技人才推荐人选初步人选先由推荐人选所在单位推荐。

（二）考察。推荐单位负责对推荐的人选初步人选进行考察。主要考察其德才表现和业绩，在考察的基础上经单位领导班子集体讨论，提出拟推荐的人选。

（三）公示。推荐单位对拟推荐的人选在本单位公示7天（公示的主要内容包含人选基本情况，所获得的奖项、科研成果等）；公示无异议或反映问题不影响选拔的，方可上报。

三、申报纸质材料要求

为保证推荐工作顺利进行，各单位须按规范要求上报下列材料及信息数据：

   （一）推荐函。以单位名义报送的推荐函（含推荐人选产生的说明内容）一式一份， 推荐函必须注明公示时间和公示结果无异议。

《申报表》一式四份，推荐人选情况汇总表、考察材料各一式两份。

（三）有关证明材料和支持材料，以近三年的为主，如公开报道过的文字材料、表彰决定、奖励证书、著作论文等复印件。论文和专著只需列表说明，不需复印全文。所有证明需推荐单位核定原件，并加盖公章确认。
（四）单位集体讨论原始记录及复印件（一式一份）。
（五）第1、2、3项材料须同时报送电子版本。

（六）相关表格必须严格按照样表大小、样式双面打印填报。推荐人选材料均用A4纸填写和复印，并完善相关的签章。每位推荐人选1个材料袋。

四、工作要求

（一）严格按照评选条件、程序和要求，坚持逐级推荐，严格把关，增强评选推荐工作的透明度，切实保证评选工作质量。严肃评选推荐工作纪律，杜绝违规、弄虚作假现象发生。

（二）请各单位于2019年2月20日前将有关材料报市教育局人事科，逾期不候。联系人：雷娜，联系电话：2868530，电子邮箱：qzjyrs@163.com。
附件：1．中共钦州市委员会人才工作领导小组关于做好第九批钦州市拔尖人才和优秀青年科技人才评选工作的通知

2．钦州市拔尖人才和优秀青年科技人才评选条件

钦州市教育局

2019年1月11日

公开方式：依申请公开
  钦州市教育局办公室                      2019年1月14日印发